
Makléř: Bc. Jiří Renner

Tel.: +420777711744

Email: jiri@renner.cz

Rodinný dům 5+kk s garáží, novostavba, přelivový bazén, tepelné
čerpadlo, Ústí nad Labem - Všebořice

13500000,-
za nemovitost

Ulice: 5. května
Město: Ústí nad Labem
Nemovitost Dům, vila

Rodinný dům
Operace: Prodej
Stav objektu: novostavba
Zastavěná plocha: 187 m2

Vlastní pozemek: 927 m2

PENB: B - Velmi úsporná

Nabízíme Vám novostavbu rodinného domu s dispozicí 5+kk s bazénem a garáží v Ústí nad Labem ve Všebořicích.
V přízemí domu se nachází velká vstupní hala, obývací pokoj s krbem, spojený přes jídelní část s kuchyní plně
vybavenou spotřebiči (varná deska, trouba, lednice s mrazničkou, myčka a digestoř), tři ložnice, koupelna, samostatná
toaleta s umyvadlem, která se nachází přímo u vstupu a technická místnost s pračkou a sušičkou. Po vnitřním schodišti
se dostanete do prvního patra, kde najdete velkou pracovnu a podkroví. Vytápění zajišťuje tepelné čerpadlo
prostřednictvím podlahového topení, ohřev vody pak el. bojler umístěný v technické místnosti. Okrasná zahrada
poskytuje možnost odpočinku u přelivového bazénu se slanou vodou nebo pod přilehlým altánem. Bazén má posuvné
zastřešení, které prodlužuje koupací sezónu a poskytuje komfort při nevlídném počasí. Bazén je možné vyhřívat…

Realitní kancelář RENNER
Masarykova 643
Ústí nad Labem, 40001

Telefon: +420777711744
Email: jiri@renner.cz
Web: http://www.renner.cz


